m 1 coRREIO< 1
Doc.

000253

---------------------------------------------------
Ofício L( 09 /PR

Ao Excelentíssimo Senhor
DELCÍDIO AMARAL
Senador da República

Brasília, j ~ de julho de 2005.

Presidente da COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO-"CORREIOS".
Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de Inquérito
Brasília- DF

Assunto: Atas das reuniões de Diretoria da ECT

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício Nº. 0216/2005- CPMI-"CORREIOS", do dia 11 de
julho de 2005, protocolado na Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, no dia 14 de
julho de 2005, estamos encaminhando, em anexo, CO ROOM com as atas das reuniões
de Diretoria.

Quanto às notas jurídicas estão sendo ultimadas providências de impressão
das cópias.

Nesta oportunidade, coloco-me à disposição para prestar qualquer
esclarecimento adicional que eventualmente seja do interesse dessa CPMI.

POHREN

66 2
RQS ,f VJÍ2ur:Jv. c,\1 •
CPMJ • CúRREIOS

J F ls. tN~ 1j 8 Q

Presidência da ECT- Setor Bancário Norte, Quadra 01 , Bloco "A", 19Q andar CEP 70002-9bQ, Brasília/DF
Telefone: (61) 426 2000 - Fax: (61) 426 2046 - E-mail: presidencia@correios.cf mJ5 e-=-_

- ·~-